
 

UCHWAŁA Nr 413.2014 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
zmieniaj ąca uchwał ę Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian 

w bud żecie Powiatu na rok 2014 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt 2  Uchwały nr XXXV.208.2013 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2014, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale Nr 407.2014 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2014 dokonuje się 
następujących zmian:  

1) nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 5 - Plan dochodów i wydatków na 
rok 2014 na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych 
pomiędzy Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianach, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się § 2, który po zmianach otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„ § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2014 r. 
i podlega publikacji.”  

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2014 r. i podlega 
publikacji.  
 
 
 
            
        Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


